THERMOMARK PRIME
1 2
21
– THERMOMARK PRIME热转印打印机
支持移动式和固定式打印
– 内置MARKING System App软件，可
现场创建打印数据
– 配备7"彩色触屏，操作便捷直观

模板而造成打印错误
订货数据
描述   型号 订货号 件/包
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-TM、UCT1(U)-TM、
UCT5-TM、UCT-EM (5x10)、UCT-EM (6x10)
TMP-UCT-MAG1 0803342 1
可安装UCT-TMF... TMP-UCT-MAG2 0803343 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-WMS... TMP-UCT-MAG3 0803344 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT1-TMF... TMP-UCT-MAG4 0803345 1
可安装UCT2-TM ... TMP-UCT-MAG5 0803347 1
可安装UCT3-TM ... TMP-UCT-MAG6 0803348 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-WMT和UCT-EM (7 x 10) TMP-UCT-MAG7 0803349 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-EM (20x7)、UCT-EM (17,5x8) TMP-UCT-MAG8 0803350 1
可安装UCT-EM (12x3,3)、UCT-EM (12x6) TMP-UCT-MAG9 0803351 1
可安装UCT‑EM (30X5) TMP-UCT-MAG10 0803352 1
可安装UCT-EM (17 x 10) TMP-UCT-MAG11 0803353 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-EM (10 x 8) TMP-UCT-MAG12 0803354 1
可安装UCT-EM (10 x 5) TMP-UCT-MAG13 0803355 1
可安装UCT-EM (17x8)、UCT-EM (21x8) TMP-UCT-MAG14 0803356 1
可安装UCT-EM (20 x 9) TMP-UCT-MAG15 0803357 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-EM (17 x 9) TMP-UCT-MAG16 0803358 1
可安装UCT-EM (18 x 8) TMP-UCT-MAG17 0803360 1
可安装UCT-EM (17,5 x 7,5) TMP-UCT-MAG18 0803361 1
可安装UCT-EM (15 x 10) TMP-UCT-MAG19 0803363 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-EM (10 x 7)，UCT-WMTB (29 x 8) TMP-UCT-MAG20 0803364 1
可安装UCT-EM (20 x 8) TMP-UCT-MAG21 0803365 1
可安装UCT-EM (17,5 x 9) TMP-UCT-MAG22 0803366 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT6M-TM ... TMP-UCT-MAG23 0803367 1
可安装UCT6R-TM ... TMP-UCT-MAG24 0803368 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT‑WMCO ...(12 x 4) TMP-UCT-MAG25 0803369 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-EMP ... TMP-UCT-MAG26 0803370 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT-WMTBA (25 x 6)，UCT-WMTBA (29
x 8)，UCT-WMTBA (40 x 17)
TMP-UCT-MAG27 0803371 1
模板，用于THERMOMARK PRIME
可安装UCT‑WMCO ...(18 x 4) TMP-UCT-MAG28 0803372 1
���用于THERMOMARK PRIME的模板
37PHOENIX CONTACT
标识与标记 — MARKING system
标识系统